

T.C.
ADALET BAKANLI I
Hukuk leri Genel M¼d¼rl¼ ü

Sayı : E-73640249-045.02[02]-574-2021-620/28325

12.10.2021

Konu : Kahramanmara stiklal Üniversitesi
Rektörl¼ ünü Temsile Yetkili Hukuk
M¼ aviri ve Avukat

DA ITIM YERLER NE

lgi : Kahramanmara stiklal Üniversitesi Rektörl¼ ünün 08.10.2021 tarihli ve E-75258786-640-5040 sayılı yazısı.

659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu daireleri ve Özel Bütçeli dairelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine li kin Kanun Hükmünde Kararnamenin 6 ncı maddesinin be inci fıkrasında " daireleri vekil sıfatıyla temsile yetkili olan hukuk birimi amiri, hukuk mü aviri ve avukatların bir listesi, idaresince yazılı olarak veya Adalet Bakanlıınca belirlenen esaslar dairesinde elektronik ortamda ilgili Cumhuriyet ba savcılına, bölge idare mahkemesi ba kanlıklarına verilir. Bu listeler, Cumhuriyet ba savcılı ı tarafından adli yargı çevresinde, bölge idare mahkemesi ba kanlıınca idari yargı çevresinde bulunan mahkemelere gönderilir. Yüksek mahkemeler ve bölge adliye mahkemesindeki duru malarda temsil yetkisini kullanacakların isimleri ilgili mahkemelerin ba savcılıklarına veya ba kanlıklarına bildirilir. Listede isimleri yer alanlar, baroya kayıt ve vekaletname ibrazı gerekmeksizin idare vekili sıfatıyla her türlü dava ve icra i lemlerini takip edebilirler. Vekil sıfatıyla temsil yetkisi sona erenlerin isimleri anılan mercilere aynı usulle derhal bildirilir." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hükme istinaden, ekli listede isimleri ve unvanları bulunanların Kahramanmara stiklal Üniversitesi Rektörl¼ ü vekili sıfatıyla vekaletname ibraz etmeksizin temsil yetkisini kullanabilmelerine imkân sa lanması hususunda,

Bilgi edinilmesini, keyfiyetinyargı çevrenizdeki mahkemelere duyurulmasını rica ederim.

Hakan ÖZTATAR
Hâkim
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Yazı ve ekli liste (2 sayfa)

Da itım:
Bölge Adliye Mahkemesi Ba kanlıklarına
Bölge dare Mahkemesi Ba kanlıklarına
Cumhuriyet Ba savcılıklarına

KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNÜ TEMSİLE YETKİLİ

AVUKATLARIN LİSTESİ

	ADI-SOYADI	ÜNVANI
1	Gökçen Korkmaz	Hukuk Müşavir Vekili/Avukat
2	Nurdahan Özer Asarkaya	Avukat